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UNICARRIERS 

意のままの作業を実現する、

次世代フォークリフト。
.'I'ffirnl'f.百四H・H・ラインナップ
すべての特長が、霊力、芯実績と確かな技術力に袈づけられたフォークリフトの正統。

その白いポテ肺イには、当社の柔軟性、環境性‘

そしてコーポレート1¥'リューである公正の想いが込められています。

1トンから3.5トン車まで豊富なパリ工 ションをご用意。

さまざま芯現場で‘ご活用いただける豊富芯機種でお客様のご要望にお応えします。

ユ二キャリアが長年培ってきたノウハウを結集させて、ここに誕生。

オペレータのために、さらなる“頑強さとやさしさ"を押し進めたかたち。

それが次世代を担うイノベーションマシーン「イノマjです。

環境性、快適性、操作性、安全性、耐久性、そして利便性。

それぞれの機能において独自の技術力を駆使した「イノマjが¥

オペレータの“意"に応え、活躍いたします。 z 
-ガソリンエンジン -ディーゼルエンジン

STANDAR白
'FD10C13.T13 
'FD15C13.T13 
'FD18C13・T13

HIGH POWER 
FHDI5C3Z'T3Z 
FHDI8C3Z'T3Z 

-ガ‘ノリンエノジノ

STANDARD 
FGE20C4'T4 
FGE25C4・T4
・FGE20C14・T14
'FGE25C14・T14

HIGH POWER 
FHGE20C4.T4 
FHGE25C4・T4

-ディーゼルエンジン

STANDARD 
FD20C3Z'T4 
F口25C3Z'T4
'FD20C13Z'T14 
-FD25C13Z'T14 

HIGH POWER 
FHD20C3A'T3A 
FHD25C3A'T3A 

剛GHPOWER 
FHGE10C4・T4
FHGE15C4・T4
FHGEI8C4'T4 

J
S
F
 

3t 3.5t 
I:IJ"・ノリンエンジノ

STAN日AR日
FGE30C4・T4

HIGH POWER 
FHGE30C4.T4 

-ディーゼルエンジン

STANDARD 
FD30C3Z'T4 

剛GHPOWER 
FHD30C3A-T3A 

-ガソリンエンジン

STANDAR日
FGE35T4S 

-ディーゼルエンジン

STAN日ARD
FD35T3S 

命ほ小型特殊車両です.

圃・

7CM V 

写.'.t2.51111
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Hight Environment 

境性
オペレータと周辺環境のために

排出ガス3;欠規制をクリアしたディーゼルヱンジンを採用
より強化された2008年排出ガス規制に対応したクリーンなディーセソレエンジンを轟入。

NOx(窒素酸化物l+HC(居化水華)、PM(粒子状物質)の排出量を低曜しました。

パワフルでしかも環境に配慮した進化モデルです。

申
……
…

Welcome Cabin UNICARRIERS 
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適性
優しく快適な乗り心地のために

NOx+HC排出量

2次規加'].I 100 
対応エンジン

57<>1"以下 ! 約43%以上同
対応エンジン

。10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 (%) 
PM(粒子状物質)排出量

2次規制
100 

対応エンジン

3次規制
75百以下 以約J2ヒ51g%qR d 対応エンジン

。10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 (制 工ンジ、ンとボンネットのダブルフローテイングで
振動を大幅に力ツト
エンジンとトランスミツンヨンを4点ゴムフローティングして、オペレータへのエンジン揖動

の伝達を大幅にカット。

さらにボンネット本体にも4点ゴムフローティンデを採用し、走行振動も11J;滅して、
ダブルで快適さを実現しました。

2007年排出ガス規制に適合
すぐれたクリーン性能をもっ電子制御ガソリンエンジンを導入 (lPG仕般車も宮む)

2007 -'F排出ガス規制に適合した斬エンジ〆は、有留な排出ガス成分を大幅にカット。

CO(ー酎化民軍)、NOx(窒車敵化物)、HC(民化水聾)の排出置を低減しました。

さらなるパワ アップと、環境にやさししウリ ンな排気を実現したガソリンエンジンです。

電子制御
ヱンジ〉

o 10 m m w m w m M 00 
NOx排出量

務電子制御
エンジ/
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約田弘以上fft活

100 (%) 

100 

電子制御 110%1
エン:;;..， 必説 的目%以上低減一一o 10 m m w m w m M 00 
HC排出血

非電子制御
エンジン

100 (%) 

ヘッドガードキャンパスを樹脂化
100 キャンパスを 体樹脂ルフにし、雨天での作曹を快適にしました。

御
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さらなる低燃費、低騒音を実現する工コモード選択機能を搭載 (庁ノリン車・LPG車)

運転席の左サイドに股りたモ ド切替スイッチで、エコモドを選択できます ~‘ 燃料消費量

エコモードは、実用レベル町動力性能を慢ちながら、低燃費と惟騒音を実現。

川7 モ円こ比ぺて開料消自量(C02の排出量)を約17%抵滅します。

(最高速度切替制御嶋能はオプンョン)

パワー
モード

エコノミー
モド

L 

o 

オーバーヒートを予防する新機能を採用(ガソリン車・LPG車)

エ/ジノの水温を管理して、異常時にはエンジン回転の制綱や酷料カットを行う機能を搭載。

工ンシーノへの致命的なダメ ジを防吉、安心して作曹が行えます。

03 

2o/c以下 f.J98%以上低減

100 (%) 

100 

83% ・約げ% 円
-1...1庫署 U 

10 20 30 40 50 回 70 80 90 100同)

振動低減など、多機能サスペンションシートを採用

しっかりと身体をホールドし、サスペンンヨンでオベレータへの振動を低減。体重調整、

前撞リクライニング、前撞スライド調整などの機能も情え、パックポケy卜、ン トベルト

も付けたシートです。 (11系スタンダード車を除く)

----、一、

薗積55%アップの超ワイドステップで乗降時に安心感
ステップの広さをたっぷり確幅。足元まわりの設計を見芭して、超大型化を実現。

乗り降明寺町宜心感向上と疲背低減を図りました。

ば
広々フロアで足元にゆとり
テイルトシリンダをフロア下部に収納して、フロア面積を45%アップしました。

しかもスッキりしたフラットフロア。運転時の足元町動きや乗り降りをラクにしました。

一

駐車ブレーキレバーを右側配置
左からの乗り降りをスムーズに
駐車ブレキレパをハンドル右側に配置して、乗時量りスペースを確保しました。また、リ

リ スボタノを押してレパ解除を行うダブルアクション方式で信積性を高めています。
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Easy Operation Safer Design 

作性
よりスムーズな作業のために

従来車・-ー

フォーク先端を見やすくした新織軸設計
視認率を50%アップ
ダッンュポ ドを従来車より70mm、マスト由連結材を 19印nrnll~<司ることにJ って婁
現した、段遣し、の前方視界。フォーク視認率が5口%アップ。

確軍に、効率よく、宜心して操作できる、オベレタにやさしい股聞です。

疲労を少なくする半月型小径ハンドル

外在300mmの小在化と完全すえ切明こより、ハンドル操作性を大幅に高めました。ま

た半円形状のハンドルで乗り降りもスムースTす。
05 

全性
人と荷物への優しさのために

後方視界を向上したカウンタウエイト形状
カウノタウエイトの上端をカy卜したフォルムによって、後方の見切りが向上。

桂進時の操作性と宮全性が高まりました。

'" t 

「、|
作業効率を大幅アップする
新ソフトランデインク、機構

メフトラノデイノグ機構のグレ ドアップとラノデイノグス卜ロ クの改善によって、ソフトラ

ンディンゲ開始時の高さがパレコト蓋込口町高さにフイコト。

作童効率をアップします。(1-31)

nu 
プン一フンヨシ

ト
ネ
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ビ
ウ
ンマコ
，
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ハ
リ
ヘッドガードの最上部にリヤコンビネーンヨンランプを配置。他の作業者からの

フォクの視認性を高めました。

※車桔仕棋は除きます。

旋回時の安定性を支える
ロール抑制機構を装備(2-3.5t) 
旋回時のローリングを抑え、安定した車の姿勢をサポートします。

ポロル岬制櫨柵は事祖を防止する揖能ではありません。

また転倒防止蝿帽でもありません。

マルチコーンシンクロ・シフトレバー
前後進・変速ギヤともにマルチコーノシノク口を採用し、軽くてスム スPなシフト操作を

軍現します。(クラッチ寧)

UNICARRIERS 

"挟まれ"事故などを防ぐ
走行・荷役インターロックを標準装備
(走行インヲーロック トルコン車のみ)

オペレータが正しい運転操作位置にいる場合のみ走行荷控操作が可能

になる機ぉrて寸。
スタ タスイッチがON世置のとき、シ トから離れるとアラムが鴫')ま

す。約3秒f査に走行は中立状態で、荷位はロァクして聾告灯が点灯します。
オペレータの不安定な韮勢での作業、または誤作動による事故を未然に防ぐ

補助システムです。

フレ キがかかるわけではありません。
降車時には必ず駐車ブレーキをかけてくださし、

ボンネットにすべり止めを装着
降車時の宜全を考慮し、すべり止めラパーを装着しました。
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More Strong 

久性
さらなる信頼性のために

前後安定比を5%アップ(2-3t)
前桂安定比をアップして負荷時的荷控走行安定性を大幅に向上しました。

，. ， 

一体構造のヘッドガード
ヘッドガードのフロントパイプ、王井、リヤパイプを一体漕接。強度を高めた耐久禍造です。

油満式リフトシリンダで耐久性を向上
リフトンリンダ上部にも作動油を湖たして、シリンダの耐久性を高めました。(2-3，5')

07 

さらに剛性を高めた、
強靭なマスト
マストサポトとテイルトンリノダの直直配置によっ

て、マストの・ねじれ"を大幅に世量。

連結柑の統合と剛性アップlこより、広視界を確悔し

ながら当社独自の強靭なマストに庖き上げました。

ラジエータの冷却効率アップ
ファン、ラジエー夕、マフラを最適配置にし冷却水温度を世滅しました。(ガソリン車)

作動油温度を本10'C低減
圧力損失の少ない油圧機器および油圧回路町追究により、作動油温度を10・C1IJ;滅

{従来車比)し、油圧配管の耐久性を大幅に向上しました。
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耐震性の高いストップランプを採用
振動に強い耐震性バルブをストyプランプに保周して、バルブの耐久性向上を図りました。

静粛性と耐久性に優れた自社製トランスミッション
高品質を誇る当社独自のトランスミyションを採周。揖動を世滅し、静かな作業と高い耐

久性を実現しました。

厳しい環境下でも強い耐久性を誇る、
自社製ステアリングアクスル
換向車軸の設計を 新して強度と性能を強化。当社抽自のステアリングアクスルは

過酷な用遣でも憧れた耐久性を量揮します。

Comfort Operation UNIC為RRIERS

11安里への気…に

カップホル夕、
飲みもの入れベン入れなどに使えます。

点検・整備を容易にする、脱着式サイドカバー
サイドカバーがワンタッチで脱婚でき、ワイドに聞くポ/ネyトとキ目まって、エノジンル ム内町

点横整備を容易にします。

電装晶の集中レイアウト
ヒユース1ボックス、リレー、パ1ノテリ を1ヶ所に集中配置し、点検整晴が容易になりました。

RFa 
携帯グローフ、ボックス
(A4サイズ)

取り外しが可能で、持ち運ひ・ができます.

E 

¥. 

工具不要の
t一体型フロアボード
工具なしで容易に脱着できる一体型の

i フロアボードで、点植聾情がラクに行え

。ます. 

... ~ 

一体型フロアカバー

取り外しの手聞がいらない 柑物のフロアカパ

だカも、クリーニンヅも容易にできます。
08 http://www.keiyou.net
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|標準車[I=""1IJ

UNICARRIERS 

標準車[1=""111

.性能

田大荷量 kg 

荷車中心 mm  

愚大揚高 mml 6 

フリ リフト mml 0 

上昇速度撫臼荷/臼荷 mm/s 

下降速度冊負荷/臼荷 mm/s 

マスト傾斜角度・前/能傾 deg 

走行;m冊mi!!開ヲラッチ1連12直 km/h
トルコン1亜 km/h 

日小旋回半径 mml M 

2000 

500 

3000 

2500 20口D

5口D

2500 

500 5口0

3000 

110 

620/590 

550/450 

6-12 

8.5/19.0 

19.0 

荷量中心 mm  

鼠大揚高 mml 日

フリ リフト mml口

上昇速度楠負荷/負荷 mm/s 

下降速度用負荷/負荷 mrn/s 

マスト傾斜角度前/後間 cleg 

走行直直明量進剤7ラッチ1連12連 krn/h

トルコン1週 km/h 

最小旋回半径 rm'tl I M 

・寸法・重包

3000 3000 

110 

620/590 

550/450 

6-12 

8.5/19.0 

19.0 

2170 2240 

110 

620/590 

550/450 

6-12 

7.0/14.5 

14.5 

2170 

110 

620/590 

550/450 

6-12 

7.0ノ14.5

14.5 

2240 

-寸法・盟白

宝長

室幅

主高マスト

ヘッドガード

mml 1 

mml J 

mml C 

mml H 

作業時最大高古 mml A 

最低地上高(フレム mm

フ才-?寸占(長さX輔X厚さ1 mml E 

ホイルベス

トレッド前/睡輪

mml G 

mm  I K/L 

フォ-?オーバーハング mml F 

車両重量 kg 

・エンジン

.タイヤ

前輪

後輪

・ダブルタイヤ

主帽

トレッド前輪

最小旋回半径

mm  

mm  

mm 

園OAu!t!e.

3000 

500 

3500 

5口D

.外形寸法図

3405 

1150 

1995 

2070 

4030 

120 

3625 mml I 3405 

1150 

2030 

2070 

4030 

120 

3625 

1150 

銀

鋪
0

5

0

0

}

 

5

9

7

3

U

 

1

9

0

0

に

1

1

2

4

白

mml J 

2030 全商 マスト

ヘッドガード

mml C 

2070 

4030 

120 

1070x122x40 

1600 

rnm I H 

作業時最大高古 mml A 

最低地上高(フレーム rnm

フ才 7す正酌920x122x40 920x122x40 1070x122x40 

1600 1600 

970/970 

450 

3570 ロ
o
-

k
-

盟
一
ン

重
一
ジ

輔
一

U
• 

1600 ホイールベース mml G 

970/970 970/970 970/970 トレッド・前/後輪 mm  I K/L 

450 

3210 

450 

3570 

450 

3210 

フォーフオーバーハング mml F 

3000 

165 

500/470 

3000 

170 

450/440 

450/420 

. 荷重表

3500 
FGE35 

¥ 
FGE30 

¥ 卜¥
FGE25 ¥ ¥ 
|¥ ト、 、、

FGE20 ¥ 、、 ト、
¥ 、、 ト、

ト、 、、
、、、 卜、
、、ト、

r 

450/450 

6-12 

9.0/19.5 

19.5 

2400 

6-12 

3000 

19.5 

2470 

3775 

1225 

2075 

2090 

4250 

145 

3870 

1290 

2135 

2140 

4255 

145(マスト)

2500 

2000 

∞
 

5
 

許
容
荷
重
附形式

総排気温 Q 

形式 GCT K21 GCT K21 GCT K21 GCT K21 

総排気E e 2.065 2.065 2.065 2.065 

定格出力IJISI KwlPSI/rpm 39.3153.5112700 39.3 (53.51 12700 39.3 (53.51 12700 39.3 (53.5112700 

最大卜)v? N.ml(副m)/rpm 150.0 (1 5.3112000 150.0 (15.31/2000 150.0 (15.31 12000 150.0(15.31ノ2000

定桔出力IJISI Kw(P51/r凹n

最大トル? N.mlkgl.ml/rpm 

.タイヤ

1070x125x45 1070x 1S0x50 

1000 

500 800 1000 1 200 1400 

荷量中心(mm)

前輪7.0ひ12-12PR

6.00-9-10PR 

7.00-12-12PR 

6.00-9-10PR 

7.00-12-12PR 

6.00-9-10PR 

7.00-12-12PR 

6.00-9-10PR 佳輸

・ダブルタイヤ

全幅

トレッド前輪

最小旋回半径 mm  

1480 

1130 

2240 

1460 mm  1480 1480 

1130 

2240 

1130 

2310 

1130 mm  

2310 

注)保弘前でl芯タイヤチェ ンの装沼はできません.タイヤデヱ ン悶リフトブラケットおよび専用チェーンを注文してくだ往し¥0'1cJ:小型時寺殊車両です因 。この仕織は予告広く変更するととが侮ります.

口9

1700 

1000/970 

480 

4250 

1700 

1060/970 

495 

4820 

GCT K21 

2.065 

39.3 (53.51 /2700 

150.0 (15.31 12000 

GCT K25 

2.488 

46.1 162.7112700 

176.0(18.01/1600 

28x9-15-12PR 

6.50-1 0-1 OPR 

250-15-16PR 

6.50-10-12PR 

1520 

2540 
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UNIC沌RRIERS

穏準車(1-3.5t) 標準車[fi=>>*11-111 

.性能

最大荷量 kg 2000 2000 2500 2500 3000 3口口0 3500 

荷量中心 1M、 500 500 500 500 500 500 500 

最大揚高 mm  日 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 

フリーリフト mm  D 110 110 110 110 165 165 170 

上昇速度踊負荷/白荷 mm/s 570/530 6日0/560 570/530 600/560 460/450 490/460 490/460 

下陣速度用負荷/白筒 mm/s 550/450 550/450 550/450 550/450 450/450 450/450 450/420 

マスト傾斜角度前/後間 deg 6-12 6-12 6-12 6-12 6-12 6-12 6-12 

走行車直揃桂韮共I?ラッチ1連12週 krn/h 8.0118.0 8即時O 8.5119.0 

トルコン1連 krn/11 18.5 18.5 19.5 19.5 

最小旋回半径 向、rn M 2170 2170 2240 2240 2400 2400 2470 

i量大荷国 kg 1000 1500 1750 2000 2000 2500 2500 

荷血中心 m昨】 500 500 500 500 500 5日日 500 

蹴大揚高 mm  B 3000 30口口 3000 3000 3000 30口D 3000 

フリ リフト m昨3 D 150 155 155 110 110 110 110 

上昇速度無員荷/負荷 mm/s 600/530 600/530 600/530 570/530 600/560 570/530 600/560 

下降速度無負荷/負荷 mm/s 550/450 550/450 550/450 550/450 550/450 550/450 550/450 

マスト傾斜角度前/桂傾 deg 6-12 6-12 6-12 6・12 6-12 6-12 6-12 

走行iU価桂E共)フラッチ11島2亜km/h 8.0/14.0 8α14.0 8α14.0 7.0/14.5 7.0/14.5 

トルコン1連 km/h 14.0 14.0 14.0 14.5 14.5 

最小旋回半径 mm  M 1905 1980 2010 2170 2170 2240 2240 

.寸法・重量 -寸法・重臣

室長 mm  2970 3165 3195 3405 3405 3625 3625 

全幅 mm  J 1070 1070 1100 1150 1150 1150 1150 

全高マスト mm  C 1995 1995 1995 1995 1995 1995 1995 

ヘッドガード mm  H 2070 2070 2070 2070 2070 2070 2070 

作業時最大高古 mm  A 4030 4030 4030 4030 4030 4030 4030 

最低地上高(フレーム) mm  105 105 105 120 120 120 120 

フ才一7寸査(長古X帽X厚古) mm  E 770xl00x31 920x 10Qx35 920x100x35 920x122x40 920x122x40 1070x122x40 107Qx122x40 

ホイールベース mm  G 1425 1425 1425 1600 1600 1600 1600 

トレッド前/桂輪 mm  K/L 890/920 890/920 920/920 970/970 970/970 970/970 970/970 

フォ ヲオーバーハンデ mm  F 390 395 395 450 450 450 450 

車両重量 kg 2150 2540 2700 3320 3320 3680 3680 

l 主長 mm  3405 3405 3625 3625 3775 3775 3870 

全幅 mrn 」 1150 1150 1150 1150 1225 1225 1290 

主高マスト rlll'n C 2030 2030 2030 2030 2075 2075 2135 

ヘッドガード mrn H 2070 2070 2070 2070 2090 2090 2140 

作業開愚大高古 rnm A 4030 4030 4030 4030 4250 4250 4255 

鼠低地上高(フレーム) rn円1 120 120 120 120 145 145 1451マスト1

7才一7寸法(畏古×帽x即古) mll1 E 920x122x40 920x122x40 1070xl11x40 1070x122x40 1070x125x45 1070x115x45 1070x150x50 

ホイールベース rnrn G 16口D 1600 1600 16日O 1700 1700 1700 

トレッド前/後輪 m町、 K/L 970/970 970/970 970/970 970/970 1000/970 1000/970 1060/970 

フォーヲオーバーハンダ mm  F 450 450 450 450 480 480 495 

車両軍最 kg 3320 3320 3680 3680 4370 4370 4940 

-エンジン -エンジン

形式 7ポタ 01503 ヲポタ 01503 クボタ 01503 いすぎ自動車(140 クボタ V2403 いすず自動車(240 クボタ V2403

総排気量 E 1.499 1.499 1.499 2.369 2.434 2.369 2.434 

定格出力(J151 Kw(PSl/rpm 20.2 (27.5) 12500 20.2(27.5)/2500 20.2127.5)12500 35.4 148.1112500 35.5 148.3) 12600 35.4148.11/2500 35.5 (48.31/2600 

最大トル7 N'm体gf'同/rpm 92.419.4)/1600 92.419.4)/1600 92.4(9.4)/1600 140.0114.3111800 156.51161/1600 140.0114.31/1800 156.51161/1600 

一いすY自動車 クボタ いすず自劃車 ヲボタ いすず自動車 クボタ UOトラックス形式 (240 V2403 (140 V2403 (140 V2403 Q031 

総排気量 a 2.369 2.434 2.369 2.434 2.369 2.434 3.153 

定棺出力(JIS) Kw(PS)/rpm 35.4(48.1)12叩 35.5148抑醐 354同1)/250035.5(48.3)12地∞ 35.4(4&1)1250∞ 355(48.抑 制 44.0(59.8)123∞ 

最大トルヲ N.mlkgf.ml/rpm 140.0(¥43)11脚 1 ~.5 11 6111 6∞ 1~別 1431/ 1 8∞ 1~.5 11 61 11醐 同即日1/1醐 1 ~.5 1同111 6∞ la.01193111醐

-タイヤ .:5'イヤ

前輪 6.50-1 0-1 OPR 6.50-10-1 OPR 6.50-1日-10PR 7.00・12・12PR 7.00-12-12PR 7.00-12-12PR 7.00-12-12PR 前輪

佳輪 5.0ひ8-8PR 5.00-8-8PR 5.00-8-8PR 6.00-9-10PR 6.00-9-10PR 6.00-9-10PR 6日0-9-10PR 後輪

.ダブルタイヤ .ダブルタイヤ

全幅 mm  ① 1255 1255 1255 1480 1480 1480 1480 全幅 円'"、 ω 1480 1480 1480 1480 1520 1520 1600 
トレッド前輪 mm  ③ 980 980 980 1130 1130 1130 1130 トレッド前輪 mm  ③ 1130 1130 1130 1130 1170 11ア0 1230 

最小旋回全学径 mm  ⑩ 1945 2020 2050 2240 2240 2310 2310 最小旋回半径 mm  備) 2240 2240 2310 2310 2430 2430 2540 

j主)療司自車ではタイヤチ工ーン白装置1，"できません。タイヤチエ ン用リフトブラケットおよび、専用チエ ン巷J宝宜してください0 ・は小型特殊車両です。 Oこの仕掛は予告なく変更することがあります，

.荷重表
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ハィパワー車[ITH)

UNIC為RRIERS
A Lifetime of Trusted Value 

ハィパワー車111311]

障問~血書留留目盟理1'11圏
間剛晴間闘阻副酬1.'!U凹|配 咽Ilr，II~!1・l

-性能 -性能

最大荷麗 kg 1000 1500 1750 2000 2500 3000 

荷量中心 mm  5口口 500 500 500 500 500 

最大揚高 m昨3 B 3000 3000 3000 3000 3000 30日日

フリーリフト mm  D 150 155 155 110 110 165 

上昇速度踊負荷/負荷 mm/s 660/630 660/630 660/630 650/620 650/620 540/510 

下降速度冊員荷/負荷 mm/s 550/450 550/450 550/450 550/450 550/450 450/450 

マスト傾斜角度前/睡傾 deg 6-12 6-12 6-12 6-12 6・12 6-12 

走行'oIl!揃量進剤ヲラッチ1M連 km/h 9.0/19.0 9.0119.0 9.0/19.0 9.0/19.0 9.0/19.0 9.5/19.5 

トルコジ1連 km/h 19.5 19.5 19.5 19.0 19.0 19.5 

最小旋回半径 mm  M 1905 1980 2010 2170 2240 2400 

最大荷重 kg 1500 1750 2000 2500 3000 

荷重中心 円1m 5日日 500 500 500 500 

最大揚高 mm 日 3000 3000 3口00 3000 3000 

フリ リフト 111m D 155 155 110 110 165 

上昇速度無負荷/白利 mm/s 660/620 660/620 670/630 670/630 590/520 

下降速度開負荷/白何 mm/s 550/450 550/450 550/450 550/450 450/450 

マスト傾斜角度!削/¥先制 clcg 6-12 6-12 6-12 6-12 6-12 

走行軍E市直E期7ラッチ1出!2出 km/11 9.0119.0 9.0119.0 8.5/19.0 8.5119.0 9.0/19.5 

トルコン11I krn/Il 19.5 19.5 18.5 18.5 19.5 

鼠IJ¥旋回半径 円1m M 1980 2010 2170 2240 2400 

-寸法・重E -寸法・重白

室長 mm  2970 3165 3195 3405 3625 3775 

全幅 mn、 」 1070 1070 1100 1150 1150 1225 

主高マスト mm  C 1995 1995 1995 2030 2030 2075 

ヘッドガード m昨1 H 2070 2070 2070 2070 2070 2090 

作業時最大高古 mm  A 4030 4030 4030 4030 4030 4250 

量低地上高(フレーム) 町、m 105 105 105 120 120 145 

フォー?寸法(長さ×幅×厚さ) mm E 770X1QQx31 920x1日Ox35 920x100x35 920x122x40 lD70x122x40 1070x125x45 

ホイルベス mm G 1425 1425 1425 1600 1600 1700 

トレッ ド 前/撞輪 mm K/L 890/920 890/920 920/920 970/970 970/970 1000/970 

フォ-?オーバーハンデ mm F 390 395 395 450 450 480 

車両震畳 kg 2120 2510 2670 3220 3580 4260 

全畏 rnm 3165 3195 3405 3625 3775 

主幅 111m J 1070 1100 1150 1150 1225 

全高マスト rnm C 1995 1995 2030 2030 20ア5

ヘッドガード rnm H 2070 2070 2070 2070 2090 

作業時最大高古 mrn A 4030 4030 4030 4030 4250 

最低地上高(フレム) 111m 105 105 120 120 145 

フ才 7寸法(畏さ×帽X唐古) rnm E 920x100x35 920x100x35 920x 122x4Q 1070X122x40 1070x125x45 

ホイ ルベス 111m G 1425 1425 1600 1600 17口口

トレッド前/後輪 mm  K/L 890/920 920/920 970/970 970/970 1000/970 

フォ-?オーバーj、ング mrn F 395 395 450 450 480 

車両重量 kg 2610 2770 3340 3700 4390 

-エンジン -エンジン

形式 GCT K21 GCT K21 GCT K21 GCT K25 GCT K25 GCT K25 

総排気量 E 2.065 2.065 2.065 2.488 2.488 2.488 

定格出力υ151 Kw(P51/rpm 39.3 (53.51 12700 39.3 (53.51 127口D 39.3 (53.51 12700 46.1 (62.7112700 46.1 (62.7112700 46.1 (62.71/2700 

最大トJレ7 N.m(kgf.ml/rpm 150.0(15.3112000 150.0 (15.31 12000 150.0 (15.31 12000 176.0(18.01/1600 176.0(18.01/1600 176.0(18.01/1600 

形式 いすず自動車(240いすず自動車(240 UOトラックス0032 UOトううn0032 UOトラッnω32

総排気畳 E 2.369 2.369 3.153 3.153 3.153 

定格出力(J151 。(w(P51/rpm 35.4(48.111250C 35.4(48.1112500 44.0159.81/2300 44.0159.81且300 44.0159.81/2300 

最大トルヲ N.mlkg(.ml/rpm 140.0114.31/1800 140.0114.31/1800 189.0119.3111800 189.0119.31/1問。 189.0119.31/18凹

-タイヤ -タイヤ

前輪 6.50-1 0-8PR 6.50-10-1 OPR 6.50-10-10PR 7.00-12-12PR 7.00-12-12PR 28x9-15-12PR 前輔

佳輪 5.00-8-8PR 5.00-8-8PR 5.00-8-8PR 6.00-9-10PR 6.00-9-1 OPR 6.50-10-1 OPR 後輪

.ダブルタイヤ .".プルタイヤ

全幅 mm ① 1255 1255 1255 1480 1480 1520 全楢 円、m ω 1255 1255 1480 1480 1520 

トレッド前輪 mm @ 980 980 980 1130 1130 1170 トレッド前輪 mm  ③ 980 980 1130 1130 1170 

最小旋回半径 円1m ぬ 1945 2020 2050 2240 2310 2430 最小旋回半径 mm  血A) 2020 2050 2240 2310 2430 

園外形寸法図
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対応に三コー酎応仁三コ非対応

FF{HHG}DE110 0 FF(HHGA )D E 1155 l FF{HHGム)D E 1188 || FF{(HH)。)GDE220 0 |FF附[HA)D印IIEl企~臼30O l mFDA335 5 開 備 号

IlPG' j) A 

主主主オプション

置議誌面
A A " O 
" " A ム

7ラ(C日明) ム A A ム

i (EPM) 企 ゐ 4 A 

工 アップライトマフラ O O O 

ジン
tントエア7リーナ どミ 品 企 ム

ン Lトス7リーン O O O O 

係車体関

ブレ トフィンラジヱータ _9. _0 
ファンブ ト A 心 ム ム

O O O 
パワー7ラッチ ム

ーキ A 

レr O 
O 

水産仕犠 O 
ア7リーナ " 4 ム ム

タイ !フ !卜 O O O O 
高低マスト

フルフリーマスト
マ

フルフ~-31l!，，^トス

思
長フ才一7 O ζ O 
幅広フィンガパー O O 
3段マスト4*シリンダ O 
サイレントマスト 。
油満式リフトシリンダ u ※ 

テイルトシI O O O コ
スチールキャビン ム

パネルキャビン O 
'ピン _0 

?-ラ ム

外装係関

ヒータ O 
l (ワイパー付) O O O O 

消火器 O O O O 
センターパッヲミラー O O O O 

防テキ鋪ーイル付塗装燃ト料ゲ仕ー槌キジャップ

O 

O 
車検仕峰 A ι A O 
工具キット O v σ O 

回桂ス桜部ポ作ッ7業ト灯ライト

O O O O 

ラ
O O O O 

ンプ
O O O O 

:パッ7ブザー O O O O 

蓑電品
|ヘッドランプガード O O O O 
|ラン Pマスト取付 O O O 

ンプガード{マスト取付) 仁 O O 
|リヤコンビランプ(lED) O O O 
IQKモニタ O O O 

話』 O O O 
|荷量計 O O O O 
|ダブルタイヤ O O O O 
|スペシャルf O コ
タ Fイヤ O コ
イ |カラータイヤ O コヤ

関係
ス O O O O 
IUラ7タイヤ O O O O 
ワイドトレッド仕犠 O O O O 
工アポスタイヤ O O O O 

..ディカラ0"酬の慣舎により 輿聞の色と多少..って見えることがあリ裂す.
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